PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 201/2025

O Fundo Municipal de Educação de Araguanã, inscrito no CNPJ nº 34.801.298/0001-50, com sede em Araguanã-TO, torna público, com
fundamento no art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, a contratação de empresa especializada para a aquisição e instalação de forros de
PVC branco e vidros canelado e incolor nas instalações educacionais do município de Araguanã/TO.

Os interessados deverão encaminhar suas propostas para o e-mail licita.araguana@gmail.com ou entregá-las pessoalmente na sede do
Fundo Municipal de Educação de Araguanã, dentro do prazo legal.

Araguanã – TO, 19 DE FEVREIRO DE 2025;

ELTÂNIA LIMA DE FREITAS

Sec. do fundo municipal de educação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-01da70-250220252021271973

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 417/2025

aviso-de-dispensa-de-licitacao-n-008-2025-1973.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org